参加チーム各位
2024年11⽉吉⽇

北部ブロック競技⽔泳委員会

 貴団体におかれましては益々ご清祥の事と存じます。
11⽉17⽇(⽇)に⾏われます標記競技会に申込み頂き誠にありがとうございます。
詳細が下記の通り決まりましたのでお知らせ致します。
観覧スペースが少ないことから保護者の⼊場・観覧は⾏いません。
従来通りYoutube配信を予定しています。予めご了承ください。

参加費につきましては11⽉15⽇(⾦)までに振込を完了頂けるようお願い致します。

会  場︓ 板橋区⽴⼩⾖沢体育館（25m6レーン）

  東京都板橋区⼩⾖沢311
参加団体︓ 30団体
参加⼈数︓ 615⼈（男⼦ 311⼈・⼥⼦304⼈）
参加種⽬︓ 530種⽬（男⼦555種⽬・⼥⼦542種⽬）
競技開始︓ 9:30
終了予定︓ 16:36(予定)

男⼥とも競技終了チャレンジレースを⾏います。

：各年齢区分JO標準タイムに対し50mは0.8"、100mは01"5、200m以上は02"5までとする。

（申込金　個人1種目1,000円、リレー種目2,000円）

⼊場時間︓ 引率コーチ、協力競技役員　7:30

選⼿⼊場

⼊場① 7:30 W-up 7:40~8:10(184名)
ﾙﾈｻﾝｽ早稲⽥ ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 ﾄﾞｰﾑ⽂京 ドーム巣鴨 ｽｳｨﾝ⾼島平
CSときわ台 すこやかST ｾﾝﾄﾗﾙ東⼗条 Ｔ・HIRO's BleikurST
板SAﾄﾞｰﾑ加賀板SAﾄﾞｰﾑAZU

⼊場② 8:00 W-up 8:10~8:40(212名)
東京ＳＣ 三菱養和ＳＳ ロンド成増

⼊場② 8:30 W-up 8:40~9:10(219名)
学習院 東京成徳⼤⾼ ⽴教池袋 東京成徳SS
明⼤明治 明⼤明治中 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ ＴＡＣ ESジャパン

北部公認記録会1117　追加要項

東京ＤＣ桜台 南光ＳＳ ｾﾝﾄﾗﾙ保⾕ ｲﾄﾏﾝ上⽯神井 ｲﾄﾏﾝ富⼠⾒台

＊⼊場時に検温及びADカードの確認を⾏います。(検印は⾏いません。)
＊引率コーチ、協⼒競技役員もADカードの確認を⾏います。

＊ADカードに必要事項を記載し参加選⼿に配布して頂けるようご協⼒下さい。

＊公式スタート練習は⾏わない。クラブ同⼠で話し合って⾏って下さい。

選⼿控え︓ 3F 第⼀武道場︓東京SC、三菱養和SS、イトマン上⽯神井、イトマン富⼠⾒台、ロンド成増
2F 第⼆武道場︓ドーム巣鴨,ﾄﾞｰﾑ⽂京,板橋SAﾄﾞｰﾑAzu,板橋SAﾄﾞｰﾑ加賀,スウィン⾼島平
                   ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋,CSときわ台,ｾﾝﾄﾗﾙ東⼗条,すこやかST,T・HIRO'S,BleikurST

明⼤明治,明⼤明治中,ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ,ＴＡＣ,ESジャパン,東京ＤＣ桜台,南光ＳＳ
ｾﾝﾄﾗﾙ保⾕,学習院,東京成徳⼤⾼,⽴教池袋,東京成徳SS

プールサイドラップ席は各チーム譲り合ってご使⽤下さい。
＊別紙参照

競技上注意︓ 全てタイムレース決勝で⾏います。
競技進⾏は予定通り進めます。
フリーリレー終了後12:50~13:45の間でのアップは可能です。
最初の競技が遅い⽅、⾃クラブでのアップが可能な⽅はアップ時の混雑緩和にご協⼒下さい。
本⼤会では、WEB上で速報をアップします。速報は種⽬毎のランキングを
 PDFファイルを観覧できる、スマホ・タブレット等からアクセス可能です。

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1tgFeNzXE_JhoWniYA1Og6ltg81BppmpT
招集所での密集を避けるため招集されている組にご注意下さい
選⼿の送り出しに引率コーチのご協⼒をお願いします。
棄権届けの提出は1FプレイルームのPC係へご提出下さい。
リレーオーダーの締切 FR10:00,MR13:00 とします。時間までにご提出ください。
＊チャレンジレースは該当種⽬競技終了後20分以内に申込⾦を添え
 PC・記録席にお持ちください。

Live配信︓ 競技のLive配信をおこないます。 

https://www.youtube.com/channel/UCga8lj7M1JR-jFppCBASSUA

最善を尽くしますが機器の不具合等で配信できない場合もございます。
予めご了承ください。

会場内注意︓ 参加選⼿・競技役員・引率コーチ以外は館内への⼊場はできません。
⼊場時の混雑を緩和するためにクラブ毎に⼊場時間を設けています。
早い時間から敷地内で待機していることが無いように周知して下さい。

体育館前の道路は駐停⾞禁⽌です。近隣住⺠から苦情が出ています。
→クラブから保護者に周知してください。
⼊場時はADカードの提⽰が必須となります。
会場内では競技時以外はマスクの着⽤を推奨とし、こまめに⼿指消毒を⾏うこと。
控え場所は別紙の通り指定いたします。指定場所以外には⽴ち⼊らないようお願いします。
飲料は個⼈専⽤の容器を使い他⼈と共有しないこと。
ゴミは持ち帰るようご指導ください。
更⾐室は更⾐のみ（ロッカーは使⽤可能）貴重品は各チームで管理して下さい。
更⾐室内での休憩、飲⾷はできません。
控え場所では密集・密接を避け対⾯での会話を控えること。
万が⼀、体調に異変を感じた場合はその場を動かず引率コーチもしくは会場係に
申し出、⼤会ドクターの指⽰を仰いで下さい。
会場周辺で保護者が⻑時間にわたり選⼿を待つことがないよう周知すること。
 忘れ物は競技会終了後、協⼒競技役員に確認して頂いたのち処分いたします。
後⽇の問い合わせ、参加者個⼈からの問い合わせにはには対応致しかねます。
その他、ご不明な点がございましたら

北部ブロック競技⽔泳委員会 委員⻑ 橋本  勝までご連絡ください。
TEL 090-8501-1848

2024.11.17（⽇）北部ブロック公認記録会　競技順序
№ 区分 距離 種目 人数 組 開始時刻
1 ⼥⼦ 13歳以上 400ｍ 自 由 形 3 1 9:30
2 男⼦ 13歳以上 400ｍ 自 由 形 6 1 9:35
3 ⼥⼦ 全年齢 50ｍ 自 由 形 186 31 9:41
4 男⼦ 全年齢 50ｍ 自 由 形 198 33 10:17
5 ⼥⼦ 13歳以上 200ｍ 平 泳 ぎ 8 2 10:55
6 男⼦ 13歳以上 200ｍ 平 泳 ぎ 5 1 11:03
7 ⼥⼦ 13歳以上 200ｍ 背 泳 ぎ 5 1 11:06
8 男⼦ 13歳以上 200ｍ 背 泳 ぎ 3 1 11:10
9 ⼥⼦ 全年齢 50ｍ 背 泳 ぎ 55 10 11:13
10 男⼦ 全年齢 50ｍ 背 泳 ぎ 58 10 11:28
11 ⼥⼦ 全年齢 200ｍ 個人メドレー 25 5 11:43
12 男⼦ 全年齢 200ｍ 個人メドレー 37 7 12:02
13 ⼥⼦ 13歳以上 200ｍ バ タ フ ラ イ 5 1 12:27
14 男⼦ 13歳以上 200ｍ バ タ フ ラ イ 6 1 12:31
15 ⼥⼦ 12歳以下 200ｍ フ リ ー リ レ ー 9 2 12:35
16 男⼦ 12歳以下 200ｍ フ リ ー リ レ ー 6 1 12:42
17 ⼥⼦ 13歳以上 400ｍ フ リ ー リ レ ー 2 12:45
18 男⼦ 13歳以上 400ｍ フ リ ー リ レ ー 3 12:50

休　　　　憩
19 ⼥⼦ 13歳以上 800m 自 由 形 1 1 13:45
20 男⼦ 13歳以上 1500m 自 由 形 0 0 13:55
21 ⼥⼦ 全年齢 50ｍ 平 泳 ぎ 78 13 13:55
22 男⼦ 全年齢 50ｍ 平 泳 ぎ 72 12 14:14
23 ⼥⼦ 全年齢 50ｍ バ タ フ ラ イ 83 14 14:32
24 男⼦ 全年齢 50ｍ バ タ フ ラ イ 78 13 14:51
25 ⼥⼦ 11歳以上 100ｍ 自 由 形 30 5 15:08
26 男⼦ 11歳以上 100ｍ 自 由 形 29 5 15:16
27 ⼥⼦ 11歳以上 100ｍ 背 泳 ぎ 10 2 15:23
28 男⼦ 11歳以上 100ｍ 背 泳 ぎ 12 2 15:27
29 ⼥⼦ 11歳以上 100ｍ 平 泳 ぎ 18 3 15:30
30 男⼦ 11歳以上 100ｍ 平 泳 ぎ 12 2 15:36
31 ⼥⼦ 11歳以上 100ｍ バ タ フ ラ イ 19 4 15:39
32 男⼦ 11歳以上 100ｍ バ タ フ ラ イ 26 5 15:46
33 ⼥⼦ 13歳以上 400ｍ 個人メドレー 2 15:55
34 男⼦ 13歳以上 400ｍ 個人メドレー 1 16:01
35 ⼥⼦ 11歳以上 200ｍ 自 由 形 14 3 16:01
36 男⼦ 11歳以上 200ｍ 自 由 形 12 2 16:10
37 ⼥⼦ 12歳以下 200ｍ メドレーリレー 8 2 16:16
38 男⼦ 12歳以下 200ｍ メドレーリレー 4 1 16:23
39 ⼥⼦ 13歳以上 400ｍ メドレーリレー 3 1 16:26
40 男⼦ 13歳以上 400ｍ メドレーリレー 4 1 16:31

終了予定 16:36

1

1